
INFORMACJA  

Z DNIA 13 MARCA 2020 ROKU 

 

W związku ograniczeniem bezpośrednich kontaktów w trosce o zdrowie i bezpieczeństwo zachęcamy 

Klientów Urzędu Miasta i Gminy do załatwianie spraw urzędowych poprzez korzystanie z rozwiązań 

nie wymagających osobistej wizyty, w szczególności: 

• dokonywanie płatności poprzez bankowość elektroniczną,  

• składanie wniosków drogą elektroniczną poprzez platformę E-PUAP, 

Wszelkie pytania, wątpliwości informacje na bieżąco można kierować do pracowników drogą 

telefoniczną oraz  mailową :  

PUNKT OBSŁUGI KLIENTA 

-  od godz. 7.30 do godz. 16.30, 

telefon nr 62 78 25 800 mail: kepno@um.kepno.pl, 

 

SEKRETARIAT BURMISTRZA MIG KĘPNO 

od godz. 8.00 do godz. 16.00, 

telefon nr 62 78 25 804, mail: sekretariat@um.kepno.pl, 

Sekretarz Miasta i Gminy: nr telefonu: 62 78 25 824, mail sekretarz@um.kepno.pl  

Skarbnik Miasta i Gminy: nr telefonu: 62 78 25 826, mail: skarbnik@um.kepno.pl  

WYDZIAŁ TELEFON E-MAIL 

WYDZIAŁ ADMINISTRACJI   

Z-ca Naczelnika 62 78 25 825 aneta.szydlik@um.kepno.pl 

WYDZIAŁ FINANSOWO-BUDŻETOWY  

Naczelnik - Elżbieta Tomczyk 62 78 25 884 elzbieta.tomczyk@um.kepno.pl 

Z-ca Naczelnika - Mirosław Sztucki 62 78 25 817 miroslaw.sztucki@um.kepno.pl 

WYDZIAŁ ROZWOJU  

Z-ca Naczelnika - Robert Kula 62 78 25 805 robert.kula@um.kepno.pl 

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ, 

NIERUCHOMOŚCI, OCHRONY ŚRODOWISKA I 

PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO 

 

Naczelnik - Milena Piętka 62 78 25 823 milena.pietka@um.kepno.pl 

Z-ca Naczelnika - Krzysztof Komorowski 62 78 25 822 krzysztof.komorowski@um.kepno.pl 

WYDZIAŁ OŚWIATY I KULTURY  

Naczelnik - Małgorzata Frala-Kędzior 62 78 25 885 malgorzata.frala-kedzior@um.kepno.pl 

Z-ca Naczelnika - Karolina Górecka 62 78 25 837 karolina.gorecka@um.kepno.pl 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ  

Naczelnik - Krzysztof Godek 62 78 25 804 krzysztof.godek@um.kepno.pl 

URZĄD STANU CYWILNEGO  

Kierownik - Maria Skiba 62 78 25 813 maria.skiba@um.kepno.pl 

Z-ca Kierownika - Zofia Siubiak 62 78 25 838 zofia.siubiak@um.kepno.pl 

REFERAT RADY MIEJSKIEJ  

Kierownik - Robert Kaczor 62 78 25 821 robert.kaczor@um.kepno.pl 

STRAŻ MIEJSKA  

Komendant - Renata Mróz 62 78 25 836 renata.mroz@um.kepno.pl 
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